
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 5º Termo Aditivo ao Contrato nº 021/2019 - FMS.

CONTRATANTE: Município de Cachoeiro de Itapemirim, atendendo as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS.

CONTRATADO: TI TELEMEDICINA INTEGRADA LTDA.

OBJETO: O  presente  Termo  Aditivo  tem  por  objeto  a  prorrogação  excepcional  do  prazo  de
vigência do Contrato nº 021/2019, pelo prazo de 12 (doze) meses, de acordo com o que prevê o §
4º do artigo 57, da Lei 8666/93, conforme autoriza sua Cláusula Sétima, com início na data de
07/06/2024 e término em 07/06/2025.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: As  despesas  decorrentes  do  presente  Termo  correrão  com
recursos provenientes da Dotação Orçamentária:

ÓRGÃO/UNIDADE: 16.02
PROGRAMA DE TRABALHO: 10.302.1640.2.153
DESPESA: 33903999000
FICHA: 728
FONTE DE RECURSOS: 150000150000

DATA DA ASSINATURA: 07/06/2024

PRAZO: 12 (doze) meses.

VIGÊNCIA: a partir de 07/06/2024

SIGNATÁRIOS:  GEDSON  ALVES  DA SILVA (Secretário  Municipal  de  Saúde)  e  RAFAEL
HENRIQUE DA SILVEIRA - Procurador

PROCESSO: Protocolo nº 8819/2022.


		2024-06-10T13:11:21-0300
	GEDSON ALVES DA SILVA:09145326770




